
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

14/2011.(VIII.29.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális ellátások szabályozásáról szóló  
3/2011.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 38. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § 

(4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2011.(II.28.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban R.) 16. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

 „c) a háztartásban az egy fogyasztási egységre jutó jövedelem nem haladja 

meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 275%-át és a 

háztartás tagjai egyikének sincs vagyona.” 

 

2.§ A R. 16. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„(3) Az (1) bekezdés c) pontja alkalmazásában  

a) vagyonként a Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 4.§ b) pontjában, 

b) fogyasztási egységként a Szt. 38.§ (2a)-(2c) bekezdésében  

foglaltakat kell figyelembe venni.” 

 

3.§ (1) A R. 17.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A lakásfenntartási támogatás a kérelem benyújtása hónapjának első 

napjától természetbeni ellátásként nyújtható az alábbi sorrendben: 

 a) szemétszállítási díj, 

 b) víz- és csatorna használati díj, 

 c) villanyáram díja, 

 d) gázfogyasztás díja,  

 e) egyéb, számlával igazolt lakásfenntartási költség.” 

 



    (2)  A R. 17.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A 17.§ (2) bekezdés e) pontja esetében – amennyiben az a)-d) pontok 

alapján nem áll fenn megtérítési lehetőség – a lakásfenntartási 

támogatás készpénzben kerül kifizetésre.” 

 

4.§ A R. 17. § (5) bekezdésében az „öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 250 %-át” szövegrész helyébe az „öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 275%-át” szöveg lép. 

 

5. § Hatályát veszti a R. 

a) 16. § (1) bekezdés d) pontja, 

b) 16. § (4)-(5) bekezdése. 

 

6. § (1)  E rendelet a 2011. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján  2011. szeptember 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

  Pergő Margit sk                                Dr. Cseh Tamás sk. 

  Polgármester                         jegyző 

 


